
Area verde

Zona umida

Fosso

Cancello

38.503 Recinzione          
37.893Recinzione          

38.425Recinzione          
38.49Recinzione          

38.445Recinzione          38.605Recinzione          38.572Recinzione          

38.202
Recinzione          

38.177Recinzione          

38.072
Recinzione          

37.301 Recinzione          

37.146
Recinzione          

37.217Recinzione          
Recinzione          

36.966 Recinzione          

36.74Recinzione          Recinzione          
36.841 Recinzione          

36.511 Recinzione          
36.427 Recinzione          

36.913 Recinzione          
37.024 Recinzione          

Recinzione          

37.431 Recinzione          37.434 Recinzione          

38.502 Recinzione          

37.537Recinzione          37.52Recinzione          
37.529Recinzione          

37.582 Recinzione          
37.575 Recinzione          

Recinzione          37.726
Recinzione          

37.67
Recinzione          

38.104 Recinzione          
38.121Recinzione          

37.951
Recinzione          

37.819
Recinzione          

37.934
37.89Recinzione          

Recinzione          

Recinzione          38.487
38.445

Recinzione          

38.682Recinzione          
38.695Recinzione          

38.71
Recinzione          

38.311 Recinzione          
38.37Recinzione          
38.399Recinzione          

38.432
38.55 Recinzione          

38.464

37.989 Recinzione          

37.487 Palo Illuminazione P

37.091Ciglio Dx           
37.234Ciglio Sx           

37.052Ciglio Scarpata     37.132Ciglio Scarpata     

36.96837.18
Pozzetto            
37.204Pozzetto            

37.107
Ciglio Dx           37.04Ciglio Sx           

36.786
Ciglio Sx           

36.708
Ciglio Dx           

36.818Ciglio Dx           
36.877

36.97Ciglio Dx           36.88

Ciglio Dx           
36.774

36.678

Ciglio Dx           
36.582 Palo Illuminazione P

36.952
37.071Palo Illuminazione P

37.067 37.03 37.029

37.202 Palo Illuminazione P

37.3 Palo Illuminazione P

37.443 Palo Illuminazione P

37.426 Ciglio Dx           
37.427 Ciglio Dx           

37.44 Ciglio Dx           
37.439 Ciglio Dx           
37.534 Ciglio Dx           

37.421 Pozzetto            

37.623 Pozzetto            

37.52Ciglio Dx           

37.562 Ciglio Dx           

37.535 Ciglio Dx           

37.515 Ciglio Dx           37.57Pozzetto            
37.405Pozzetto            

37.691Pozzetto            

37.587Pozzetto            37.966Pozzetto            

38.402 Ciglio Dx           
Ciglio Dx           38.434

38.475Ciglio Dx           38.499

38.37 Ciglio Dx           
38.338
38.299

Ciglio Dx           
Confine             

38.49738.429
38.447

38.367 Confine             
38.303 Confine             

38.146 Confine             
38.041 Confine             

37.94
37.838Confine             

37.89737.926
37.883

37.673Confine             

37.617Confine             
37.546 Confine             

37.591 Confine             37.471 Confine             
37.581Confine             

37.558
Confine             

37.686 Confine             

37.818 Confine             

37.806 Confine             

37.937 Confine             

37.957 Confine             

37.929 Confine             

37.772 Confine             
37.9 Confine             

37.83Confine             

37.862
Confine             

37.941
Confine             

38.122 Confine             

37.956
Confine             

Confine             
37.939

Confine             

38.012
Confine             

38.12 Confine             

38.117
Confine             

38.206
Confine             

37.996Confine             

Confine             

37.861 Campo               
37.623 Campo               

37.552 Campo               
37.343 Recinzione          

37.615Recinzione          
37.58Campo               

37.818Campo               
37.982Campo               38.016Campo               

38.697Chiodo              

38.02 Campo               

38.675 Ciglio strada       

38.518 Ciglio strada       
38.686 Ciglio strada       

38.604Ciglio strada       

38.619
38.537Ciglio strada       

38.569
38.636

38.603Ciglio strada       
38.532Ciglio strada       

38.536Tombin              

38.549Tombin              
38.585Ciglio strada       

Ciglio strada       38.678
Ciglio strada       

38.636Ciglio strada       

38.515
38.545

38.485Ciglio strada       
38.512

38.45438.469 38.488Tombin              
Tombin              

38.578
Ciglio strada       

38.582
Ciglio strada       

38.584Ciglio strada       
38.675Asse strada         

38.59 Ciglio strada       38.431
Tombin              

38.534Ciglio strada       

38.577
Ciglio strada       

37.985Tombin              

38.062 Asse strada         

37.969 Campo               
37.836
Campo               

37.682Campo               

Campo               
37.424

37.642Tombin              
37.86

Asse strada         Ciglio strada       
37.407

Recinzione          

37.605Ciglio strada       

37.568Ciglio strada       
37.581 Ciglio strada       

37.645
37.521 Ciglio strada       37.817Asse strada         

37.622Asse strada         

38.154Asse strada         

Ciglio strada       

38.337Ciglio strada       38.393
Ciglio strada       

38.356Ciglio strada       38.347
Ciglio strada       

38.495 Ciglio strada       
38.542 Ciglio strada       

38.502 Ciglio strada       

38.419Ciglio strada       
38.277Ciglio strada       

38.222Ciglio strada       

38.233
Ciglio strada       38.243

Ciglio strada       

38.323
Ciglio strada       

38.287Ciglio strada       
38.277Ciglio strada       38.302

Ciglio strada       

38.446Ciglio strada       
38.408Ciglio strada       

38.467Ciglio strada       
38.45Ciglio strada       38.381Ciglio strada       

38.506
Ciglio strada       

38.483 Ciglio strada       
38.488Ciglio strada       

38.52Ciglio strada       
38.503

38.701Asse strada         

38.687Asse strada         

38.728Asse strada         

38.115
Ciglio strada       

38.136 Ciglio strada       

38.089
38.204Ciglio strada       

38.225
Ciglio strada       

38.213
Ciglio strada       

38.213Ciglio strada       

38.126 Ciglio strada       38.146
Ciglio strada       

Muro                38.117
39.037 Muro                

Muro                
39.072

38.026
Muro                38.012 Asse fosso          

38.104Ciglio strada       
38.228

38.214
Recinzione          

38.189Recinzione          
38.091

Ciglio strada       
Asse strada         

Ciglio strada       38.107

38.121Recinzione          

38.354
Tombin              

38.174Recinzione          
38.443 Recinzione          

Ciglio scarpata     38.028 37.873 Ciglio scarpata     
38.14

37.931Campo               
37.845 Campo               

37.895 Campo               37.775 Campo               

37.609Campo               37.663Campo               
37.696 Campo               

Campo               

37.639Campo               36.919Asse fosso          
Ciglio scarpata     

37.752
37.801

Asse strada         
Ciglio scarpata     37.517
Ciglio scarpata     

37.94 Ciglio scarpata     
Tombin              37.881

38.286
Muro                

38.102
Ciglio strada       

38.06 Ciglio strada       
38.075 Ciglio strada       

38.06
Ciglio strada       

37.931
Recinzione          
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38.136 Ciglio strada       
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37.322 Ciglio strada       

37.329
Ciglio strada       

37.407 Ciglio strada       
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37.468 Tombin              
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Tombin              

Tombin              
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Tombin              
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Tombin              38.481
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Tombin              
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Tombin              
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Tombin              

Tombin              
37.962Ciglio strada       
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37.967Ciglio strada       
Tombin              

Tombin              38.522
Tombin              

Tombin              38.113
38.082Ciglio strada       

Tombin              

38.566Tombin              

37.918
Tombin              Tombin              
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38.03

Recinzione          
Recinzione          

38.04Recinzione          
37.932Recinzione          

37.991 Campo               
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38.471Tombin              

38.513Tombin              
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39.168
Recinzione          

39.112 Recinzione          
39.098

Recinzione          
39.09

Recinzione          

38.983 Recinzione          
37.944
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Bosco e manufatto in c.to

Bosco e manufatto in c.to
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ato

SERBATOI

FILO SPINATO A
TERRA
 metri 270.00

FILO SPINATO A
TERRA
metri 211.00

FILO SPINATO A
TERRA
metri 991.00

Planimetria con rilievo lato sud
Scala 1:1000

Tavola n°4 - Planimetria con rilevo
lato sud scala 1:1000

37.982

Campo               

LEGENDA

Recinzione

Quota terreno

Decrizione punto battuto

Filo spinato a terra
lato nord metri 1232,00
lato sud metri 1472,00
totale filo spinato metri 2704,00

Metanodotto

Ambito di intervento


